
JKOIVrZtíílJ UUJťUJldVA^ “ ULTjcuiiavivci

Předmět: Potvrzení objednávky - objednávka č. 22331268 
Od: "obchod@infracz.cz" <obchod@infracz.cz>
Datum: 22.09.2023 11:31

   

w v
POTVRZENI PŘIJETI OBJEDNÁVKY

Hezký den,

děkujeme za Vaši objednávku, kterou jsme v pořádku přijali.

Číslo objednávky: 22331268 
Datum objednání: pátek 22. září 2023

Vybraná doprava:
Nabraný způsob platby: Platba předem / na fakturu

INFORMACE K PLATBĚ

Při dokončení objednávky jste zvolili typ platby PLATBA PŘEDEM / NA EAKTURU.

A. Pokud jste soukromá (fyzická) osoba:

Pokud jste objednali zboží provedte prosím platbu předem s těmito platebními údaji;

Číslo bank. účtu; 189065966/0300 
Variabilní symbol: 22331268

Pokud jste objednali vzdělávací kurz, obdržíte od nás do 2-3 dnů od objednání fakturu se splatností 14 dnů.

B. Pokud jste škola nebo jiná organizace;

Pokud jste objednali zboží jako právnická osoba (škola, nebo jiná organizace), doručíme Vám zboží dle vybraného způsobu dopravy spolu s 

fakturou na zboží se splatností 14 dnů.

Pokud jste objednali vzdělávací kuiz, obdržíte od nás do 2-3 dnů od objednání fakturu se splatností 14 dnů.

Detaily objednávky naleznete níže v tomto e-mailu a také po přihlášení na e-shopu v sekci 
MŮJ ÚČET

lz9 22.09.2023 11:53



v případě potřeby jsme Vám plně k dispozici na telefonu nebo e-mailu.

e-mail: infra@infracz.cz
        

Vaše

INFRA, s.r.o.
Tyršova 241, 675 22 Stařeč 
IČO: 26919541, DIČ: CZ26919541

pedagogické vydavatelství a nakladatelství
poskytovatel akreditovaného dalšího vzdělávání pedagogů (DVPP) 

www.infracz.cz

Detail Vaší objednávky

Číslo objednávky: 22331268 
Datum objednávky: pátek 22. září 2023

Fakturační adresa Dodací adresa

MŠ Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874 
Jitka Kuchařová

Šebelová, 874 
Praha 9 19800 
Česká republika

Název

Pedagogická diagnostika dítěte v MŠ 
Kód výrobku: VZD00101

Cena Množství Celkem

2 150 
Kč

2 150 
Kč

VEČERY S ODBORNÍKY: Kde se v dítěti bere agrese? 
Kód výrobku: VZD02667

Environmentální výchova v MŠ 
Kód výrobku: VZD00244

590 Kč

2 150 
Kč

2 360 
Kč

2 150 
Kč

2z9 22.09.2023 11:5-



ťotvrzeiii uujcuiictviv^ * wuj l..UAAuy j

Jak zvládnout roli začínající ředitelky MŠ 2 290 2 290
Kód výrobku: VZD00284 Kč Kč

Prožitkové učení v MŠ 2 290 4 580
Kód výrobku: VZD01837 Kč Kč

Specifika hodnocení žáků se speciálními potřebami
Kód výrobku: VZD03082 720 Kč 1 720 Kč

Kognitivně-behaviorální intervence při práci s ADHD a
poruchami chování u dětí a adolescentů 1 350 4 050

Kč
Kód výrobku: VZD02760 Kč

VEČERY S ODBORNÍKY; Time-management - rovnováha
v životě 590 Kč 590 Kč
Kód výrobku; VZD02645

Rozvoj prostorové představivosti a orientace v prostoru 1 590 1 590
Kód výrobku: VZD02832 Kč Kč

Relaxační techniky a cvičení pro děti předškolního a
1 350 4 050mladšího školního věku Kč Kč

Kód výrobku: VZD02216

Neukázněné dítě v předškolním věku 2 150 2 150
Kód výrobku: VZD00339 Kč Kč

Relaxační techniky a cvičení pro děti předškolního a
1 350 1 350

mladšího školního věku Kč Kč
Kód výrobku: VZD02216

Psychohygiena učitele 2 150 2 150
Kód výrobku: VZD00286 Kč Kč

Hranice a rituály ve výchově dětí 2 290 9 160
Kód výrobku: VZD01845 Kč Kč

Autismus 2 150 2 150
Kód výrobku: VZD00009 Kč Kč

Základy matematické pregramotnosti v mateřské škole 2 150 2 150
Kód výrobku: VZD00188 Kč Kč

FKSP od A do Z 1 490 2 980
Kód výrobku: VZD03029 Kč Kč

Smlouvy ve školství - jak na ně? 1 490 2 980
Kód výrobku: VZD03030 Kč Kč

3z9 22.09.2023 11:53

ťotvrzeiii uujcuiictviv^ * wuj l..UAAuy j

Jak zvládnout roli začínající ředitelky MŠ 
Kód výrobku: VZD00284

Prožitkové učení v MŠ 
Kód výrobku: VZD01837

2 290 
Kč

2 290 
Kč

2 290 
Kč

4 580 
Kč

Specifika hodnocení žáků se speciálními potřebami 
Kód výrobku: VZD03082 720 Kč 1 720 Kč

Kognitivně-behaviorální intervence při práci s ADHD a 
poruchami chování u dětí a adolescentů 
Kód výrobku: VZD02760

VEČERY S ODBORNÍKY; Time-management - rovnováha 
v životě
Kód výrobku; VZD02645

1 350 
Kč

590 Kč

4 050 
Kč

590 Kč

Rozvoj prostorové představivosti a orientace v prostoru 
Kód výrobku: VZD02832

Relaxační techniky a cvičení pro děti předškolního a 
mladšího školního věku 
Kód výrobku: VZD02216

Neukázněné dítě v předškolním věku 
Kód výrobku: VZD00339

Relaxační techniky a cvičení pro děti předškolního a 
mladšího školního věku 
Kód výrobku: VZD02216

Psychohygiena učitele 
Kód výrobku: VZD00286

Hranice a rituály ve výchově dětí 
Kód výrobku: VZD01845

Autismus
Kód výrobku: VZD00009

Základy matematické pregramotnosti v mateřské škole 
Kód výrobku: VZD00188

FKSP od A do Z 
Kód výrobku: VZD03029

Smlouvy ve školství - jak na ně?
Kód výrobku: VZD03030

1 590 
Kč

1 350
Kč

2 150
Kč

1 350
Kč

2 150
Kč

2 290 
Kč

2 150 
Kč

2 150 
Kč

1 490 
Kč

1 490 
Kč

1 590 
Kč

4 050 
Kč

2 150 
Kč

1 350
Kč

2 150
Kč

9 160 
Kč

2 150 
Kč

2 150 
Kč

2 980 
Kč

2 980 
Kč

3z9 22.09.2023 11:53



Robotika ve škole pro všechny - přehledný úvod 
Kód výrobku: VZD03080

1 490 
Kč

2 980 
Kč

Robotika ve škole pro všechny - přehledný úvod 
Kód výrobku: VZD03080

1 550 
Kč

1 550 
Kč

„Přijdu na to sám“ - rozvoj polytechnických kompetencí v 
předškolním vzdělávání 
Kód výrobku: VZD03084

1 490 
Kč

4 470 
Kč

Využití umělé inteligence při plánování aktivit a činností 
Kód výrobku: VZD02728 590 Kč 1 180 

Kč

Využití programovatelných robotů v MŠ a 1. stupni ZŠ 
Kód výrobku: VZD01827 790 Kč 1 580 

Kč

ADHD nebo nedostatečné výchovné vedení? 
Kód výrobku: VZD00489

1 990 
Kč

1 990 
Kč

Využití cvičebních pomůcek a pohybových her v rámci 
zdravotní tělesné výchovy v MŠ 
Kód výrobku: VZD00432

1 350 
Kč

1 350 
Kč

Tresty a odměny, sociální a citové týrání dětí 
Kód výrobku: VZD01851

1 350 
Kč

2 700 
Kč

Agrese a její řešení 
Kód výrobku: VZD00355

2 150 
Kč

2 150 
Kč

Logopedie každý den cíleně a hravě 
Kód výrobku: VZD00075

2 150 
Kč

2 150 
Kč

Zdravotní tělesná výchova v rámci MŠ 
Kód výrobku: VZD00488

2 150 
Kč

2 150 
Kč

Připravený předškolák - kritéria školní zralosti 
Kód výrobku: VZD02064

2 290 
Kč

2 290 
Kč

Primární prevence rizikového chování a wellbeing v MŠ 1 490 
Kód výrobku: VZD03140 Kč

1 490 
Kč

Proč roste agresivita u dětí 
Kód výrobku: VZD00358

1 350 
Kč

  
       

   

1 1 350 
Kč

Mezisoučet: 78 980 
Kč

DPH 4 950 Kč
Objednávka 78 980 

celkem: Kč

4z 9 22.09.2023 11:53


